平成 27 年 1 月 6 日

庄内地区病院薬剤師

酒田地区薬剤師会  各位

鶴岡地区薬剤師会

日本海総合病院 薬局長  本間俊一

庄内地区病院薬剤師合同勉強会のご案内

新春の候 先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 7 回庄内地区病院薬剤師合同勉強会を下記のとおり開催しますので、ご多忙中とは

存じますが是非ご参加くださいますようお願いいたします。

記

日時：平成 27 年 2 月 7 日（土） 14：00 ～ 16：15

会場：日本海総合病院 講堂（2 階）

開会の挨拶（14：00～14：05）

第 1 部  （14：05～15：05）

「頭頸部癌の病態と治療」

日本海総合病院 耳鼻咽喉科 科長  野田大介先生

第 2 部  （15：15～16：15）

「がん治療における漢方薬の役割」

～化学療法・放射線療法おける口内炎対策～

株式会社ツムラ  仙台支店 学術課 飯村二三男先生

☆参加費 500 円を当日受付にてお支払いください。

☆勉強会終了後、確認レポートの提出をお願いします。

☆日本薬剤師研修センター単位申請予定

☆日本病院薬剤師会がんに関する認定講習会単位申請予定

問い合わせ先

日本海総合病院 薬剤部  阿部 美佐緒

TEL  0234-26-2001

FAX  0234-26-5101

共催：庄内がん薬物療法研究会･山形県病院薬剤師会 メルクセローノ株式会社・株式会社ツムラ

参加申込書

施設名

参加予定者氏名記入欄

・

・・・・ ・

・

・ ・

・

 ・

・

・

・

◎ 準備の都合上 1 月 30 日（金）までこの用紙を FAX していただきますようお願いい

たします。

◎ FAX の連絡を頂戴していない方でも当日の参加は可能です。

日本海総合病院 薬剤部  阿部 美佐緒 行

FAX： 0234－26－5101